Datum Anagnie^{c)}, X. kalendas Iulii, pontificatus nostri anno secundo.

Nach dem sog. „Transumpt-Buch“ des Stifts Komburg von 1563. fol. 11.

a) In der Vorlage steht unrichtig *quondam*, dahinter ist eine Lücke, welche durch den Namen *Friederici* auszufüllen ist. — b) Hier steht fälschlich: *noc*. — c) Desgl. *Anagine*.

1400.

Der Cistercienser Siboto, früher Bischof von Augsburg, weiht mit Erlaubniss des Bischofs Eberhard von Constanz das Kloster Heiligkreuzthal zu Ehren der Jungfrau Maria und des heil. Kreuzes am Tag des heil. Ulrich und ordnet die jährliche Feier des Einweihungsfestes an diesem Tag mit beigefügten Bestimmungen über Ablass für die Octave desselben.

1256. Juli 4.

Siboto, Cysterciensis ordinis, quondam Augustensis ecclesie episcopus, universis presentem paginam inspecturis noticiam rei geste. Cum ea que geruntur in tempore labantur || etiam cum eodem, oportet scripture testimonio facta hominum eis qui nascentur et exurgent posteris indicari. Igitur tenore presentium pateat omnibus tam presentibus quam futuris, quod nos de licentia venerabilis patris Eberhardi, dei gracia Constantiensis episcopi, sanctimonialibus de Valle Sancte Crucis, Cysterciensis || ordinis, monasterium dedicavimus in honore gloriose virginis dei genitricis Marie nec non et venerande crucis domini nostri Ihesu Christi anno gracie M°. CC°. quinquagesimo VI°. , III°. nonas Iulii, in die beati Vdalrici confessoris, statuentes predictam dedicationis sollempnitatem eadem die perpetuo celebrandam. Sane ut fideles cumulo ditentur gracie amplioris, omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius misericordia confisi omnibus in anniversario eiusdem dedicationis cum debita devotione ad locum memoratum venientibus quadraginta dies criminalium de iniuncta penitentia misericorditer relaxamus, de cetero in perpetuum eandem indulgentiam per octavam eiusdem dedicationis permansuram ad laudem conditoris statuentes. Et quia dominus Iohannes quondam episcopus nec non et magister ordinis fratrum Predicatorum eisdem sacris sororibus iam diu antea altare quoddam cum cymiterio consecraverat, usi consilio prudentum ac religiosorum virorum quadraginta dierum criminalium indulgentiam et dedicationis sollempnitatem, quam prefatus Iohannes venerabilis quondam episcopus proxima dominica die post festum sancti Galli confessoris perpetuo celebrandam statuerat, volumus et declaramus in die beati Vdalrici gloriosi confessoris cum ista nostra dedicatione et indulgentia in perpetuum sollempniter ac diligentissime observari ac laudabiliter celebrari.